
Dziennik	Urzędowy
Województwa	Wielkopolskiego	Nr	202 Poz.	3447,	3448,	3449–	20689	–

Załącznik	nr	2

ROZSTRZYGNIĘCIE
O	SPOSOBIE	REALIZACJI	INWESTYCJI	Z	ZAKRESU	INFRASTRUKTURY	TECHNICZNEJ,	KTÓRE	NALEŻĄ	
DO	ZADAŃ	WŁASNYCH	GMINY	MIASTO	OSTRÓW	WIELKOPOLSKI	ORAZ	ZASADACH	ICH	FINANSO-

WANIA

1.	 Realizacja	 magistralnych	 instalacji	 wodnych	
i	 kanalizacyjnych	 nastąpi	 z	 budżetu	 gminy	Miasto	
Ostrów	Wielkopolski.
2.	Realizacja	wydatków,	o	których	mowa	w	ust.	
1,	nastąpi	po	ujęciu	wiążących	się	z	nimi	inwestycji	
w	budżecie	miasta.

3.	Przewiduje	się	możliwość	pokrycia	części	wy-
datków,	o	których	mowa	w	ust.	1	i	2,	ze	środków	
pochodzących	z	funduszy	unijnych.

3448

UCHWAŁA Nr XXX/154/09 RADY GMINY JARACZEWO

z	dnia	25	września	2009	r.

w sprawie zniesienia formy ochrony przyrody

3449

UCHWAŁA Nr XXX /211/2009 RADY GMINY KWILCZ

z	dnia	25	września	2009	r.

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych

Na	podstawie	art.	44	ust.	3	i	4	ustawy	z	dnia	16	
kwietnia	2004	r.	o	ochronie	przyrody	(Dz.U.	z	2004	
r.	Nr	92,	poz.	880	ze	zm.)	uchwala	się	co	następuje:

§1.	Znosi	się	ochronę	w	formie	pomnika	przyro-
dy	w	odniesieniu	do	olszy	czarnej	oplecionej	blusz-
czem,	zlokalizowanej	w	parku	zabytkowym	w	Górze	
na	działce	o	numerze	ewidencyjnym	402,	uznanej	
za	pomnik	przyrody	decyzją	Wojewody	Kaliskiego	z	
dnia	5	kwietnia	1980	r.	-	Nr	379	w	rejestrze	woje-
wódzkim.

§2.	 Wykonanie	 uchwały	 powierza	 się	 Wójtowi	
Gminy	Jaraczewo.

§3.	Uchwała	wchodzi	w	życie	po	upływie	14	dni	
od	ogłoszenia	w	Dzienniku	Urzędowym	Wojewódz-
twa	Wielkopolskiego.

Przewodniczący	Rady
(-) Roman Skrzypczak

Na	podstawie	art.	7	ust.	2	i	art.	10	ust.	3	usta-
wy	z	dnia	21	marca	2985	r.	o	drogach	publicznych	
(Dz.U.	z	2007	r.	Nr	19,	poz.	115	ze	zm.)	oraz	na	
podstawie	 art.	 40	 ust.	 1	 ustawy	 z	 dnia	 8	marca	
1990	 r.	 o	 samorządzie	 gminnym	 (tekst	 jednolity	
Dz.U.	z	2001	r.	Nr	142,	poz.	1591	ze	zm.),	po	uzy-
skaniu	 pozytywnej	 opinii	 Zarządu	Powiatu	w	Mię-
dzychodzie	 (Uchwała	Nr	118/170/2009	z	dnia	17	
września	2009	r.)	uchwala	się	co	następuje:

§1.	Zaliczyć	do	kategorii	dróg	gminnych	drogi	o	
znaczeniu	 lokalnym,	 położone	 na	 obszarze	 Gminy	
Kwilcz,	 stanowiące	 uzupełniającą	 sieć	 dróg	 służą-
cych	miejscowym	potrzebom,
1.	Droga,	tj.	ulica	Wierzbowa	w	Kwilczu;
2.	Droga,	tj.	ulica	Polna	w	Lubaszu;
3.	Droga,	tj.	ulica	Rolna	w	Lubaszu.

§2.	Opis	położenia	i	przebieg	dróg	wymienionych	
w	§1	stanowi	załącznik	nr	1	do	niniejszej	uchwały.

§3.	Szczegółowe	położenie	i	przebieg	dróg	ozna-
czony	na	mapie	stanowi	załącznik	nr	2	do	niniejszej	
uchwały.

§4.	 Wykonanie	 uchwały	 powierza	 się	 Wójtowi	
Gminy	Kwilcz.

§5.	Uchwała	wchodzi	w	życie	po	upływie	14	dni	
od	daty	jej	ogłoszenia	w	Dzienniku	Urzędowym	Wo-
jewództwa	Wielkopolskiego,	z	mocą	obowiązującą	
od	1	stycznia	2010	r.

Przewodniczący	Rady	Gminy
(-) Grzegorz Korpik


